
 

      Uchwała Nr XXX/412/2012 

     Rady Miejskiej Kalisza 

     z dnia 21 grudnia 2012 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 19  pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, 

poz. 613, z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XVI/256/2007 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 listopada 2007 r.                

w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 202, poz. 4676, z późn. zm.)                     

w § 1. dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż wszystkich produktów w ramach kiermaszy 

organizowanych w trakcie corocznych obchodów Święta Miasta Kalisza.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do należnej opłaty targowej 

od dnia 1 stycznia 2013 r.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr XXX/412/2012  

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 21 grudnia 2012 roku        

 
zmieniającej uchwałę w sprawie opłaty targowej. 

 

 

 Niniejszą uchwałę podejmuje się w związku z uchwałą Nr 20/1409/2012 z dnia          

14 listopada 2012 r. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu stwierdzającą 

nieważność uchwały Nr XXVIII/377/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 października 

2012 r. zmieniającej uchwałę w sprawie opłaty targowej w zakresie § 1  ust. 2. 

  W zmienianej uchwale dodano w § 1. ust. 3, na mocy którego wprowadzono 

zwolnienie od opłaty targowej sprzedaż wszystkich produktów w ramach kiermaszy 

organizowanych w trakcie corocznych obchodów Święta Miasta Kalisza. 


